[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА КОСИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2017.                                                                                          № 68
Об утверждении Порядка установления
причин нарушения законодательства
о градостроительной деятельности
на территории муниципального образовании
администрации Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок установления причин нарушения
законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования администрации Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном	Уставом муниципального образования порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   О.А.  Сорокина